
^vzp __________DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 24/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO:4163664

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybavení - židlí, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 77 900,00 Kč

DPH 16 359,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 94 259,00 Kč

Datum vystavení: 04.09.2023
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

18.9.2023

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR

Objednávkaj^kceptoy^na



^>vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP: I
Místo plnění: |viz. Přílohy k Objednávce č. 24/2023
Osoba pověřena k převzetí zboží:
JménoJ LMJ le-maibl

Židle srpen 2023 - Objednávka č. 24/2023
Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet

kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 4 3 570 749,70 4 319,70 17 278,80

Žl 02 černá Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 03 černá Kancelářská židle 9 4 830 1 014,30 5 844,30 52 598,70
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 2 5 670 1 190,70 6 860,70 13 721,40

Žl 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 3 1 060 222,60 1 282,60 3 847,80

Žl 09 černá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 09 bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 09 červená Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 4 460 96,60 556,60 2 226,40

Žl 11 bilá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 1 290 60,90 350,90 350,90

SPŘ8 PODLOŽKA POD NOHY ■ polohovatelná 7 500 105,00 605,00 4 235,00

SPŘ04 černý plast T užkovník 80 16,80 96,80 0,00

PA22 čiré ochranné plexi dl. 1600 mm, 4 x stojná 1 800 378,00 2 178,00 0,00

KO 01 koberec dětský 890 186,90 1 076,90 0,00

DN 03 stůl dětský 700 147,00 847,00 0,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 490 102,90 592,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ02 odstín svétlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín sedý/podle
vvběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 30 87 310 105 645,10 94 259,00 Kč



^>VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody Č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

|Ústředí VZP ČR ~~|
Místo plněni: | 7.60
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽL 15 transparentní Podložka na ochranu podlahy 1 290 60,90 350,90 350,90

SPŘO8 šedá Podložka pod nohy - polohovatelná 5 500 105,00 605,00 3 025,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM 6 790 955,90 3 375,90 Kč



Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

I Ústředí VZP ČR
Místo plněni: ústředí VZP, Orlická 2020/4, kane. č. 3.10
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Počet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 570 749,70 4 319,70 0,00

ŽI02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 2 5 670 1 190,70 6 860,70 13 721,40

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bjlá

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstiň šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 2 68 070 82 364,70 13 721,40 Kč



Avzp Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: | Ostrava |

Místo plnění: |RP Ostrava, Masarykovo nám.24/13, 70200, Ostrava.
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:, HH, e-mail: | ‘O",;’:'./.?'

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

SPŘ08 podložka pod nohy 2 500 105,00 605,00 1 210,00

CELKEM 2 500 605,00 1 210,00 Kč



^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody i. 017/OPI/2Q22 na dodávky Interiérového vybaveni klientských pracovišť

|Ústředí VZP~ČŘ

Místo plnění: |mistnost 2.05

Osoba pověřena k převzetí zboží;

Jméno: tel.: I 0 'na i i:

Označeni barva Dodávka Interiéru název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH Vč. DPH

ži oi černá Kancelářská židle 4 3 570 749,70 4 319,70 17 278,80

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356.00 0,00

Žl 03 černá i červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844.30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00

ŽI05 černá! červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 05 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá Zčervená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214.20 1 234,20 0,00

žl os černá Z černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222 60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá ř červena /
bilá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bilá Plastová židle bez podniček 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bilá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bilá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní sel koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58.80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 684,90 0,00

KŘ 03 odstín áedý/podie
,wběm

Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075.00 0,00

KŘ 04
ndslír íedý/pcri e

vvbéni Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 4 68 070 82 364.70 17 278,80 Kč



RP: IQstrgva

/^vzp Požadavek na dodávku________________ židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2Q22 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracoviát

Mláto plnénl
Osoba pověřena k pře»ž*b zbo^

jKLIPR VZP CWKwmW. Ertxnwo nibJl 4250. 767 01

Označeni barva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle C 3 570 749.70 4 319 70 0.00

Žl 02 černá / červená Kancelářská židle □ 3 600 756.CO 4 356,00 0.00

Žl C3 černá Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844.30 11 688,60

Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 5C0 1 995.00 11 495.00 0,00

Žl 05 černá / červena Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459.50 8 409.50 0,00

Žl C6 tmavá kůže Kancelářsko ergoromicka žid e manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl C7 čerr.á / červena Přisedova židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214.20 1 234,20 0,00

Žl C8 černá / červená Přisedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222.60 1 282,60 0,00

Žl C9 černá / červená / 
bi á

Plastová židle bez područek 0 990 207.90 1 197.90 0,00

Žl 10 černá ■' červe rá / 
bi á

Plastová i dle bez područek 0 460 96 60 556.60 0,00

Žl 11 bila LESK Židle přiseccva klientská hala c 1 99C 417 90 2 407.90 0,00

Žl 12 bílá l ESK Židle přisedová klientská hala 0 1 990 417.90 2 407.90 0,00

Žl 12 Náhradní sel koleček ke kancelářské židli 0 300 63.00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro karcelářskou židli 0 280 58.80 338.80 0,00

Žl 1£ průhledný past Podložka na ochranu podlahy 0 290 60.90 350,90 0,00

Kft 01 oostin světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703.50 4 053,50 0,00

KŘ 02 ndsiir svéty/trravý Pohovha Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstiň šfidý/prcle 
výběru Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075.00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/pccle 
výběr- Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 2 68 070 82 354.70 11 688,60 Kč



VZP Požadavek na dodávku židle

RP: Ostrava

dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Místo plnění: KLIPR VZP ČR Šumperk, Palackého 3040/2, 787 01
Šumperk

Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 0 3 570 749,70 4 319,70 0,00
Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá Kancelářská židle 1 4 830 1 014,30 5 844,30 5 844,30
Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 3 1 060 222,60 1 282,60 3847,80

Žl 09 černá / červená / 
bílá

Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá Z červená / 
bílá

Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ 01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle 
výběru

Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle 
výběru

Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 4 9 692,10



^&vzp Požadavek na dodávku Židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Ostrava I
Místo plnění: |KLIPR Přerov, Smetanova 9, 750 02 Přerov
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| __________________bžLUM | e-mail: | ř'

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI10 šedá Plastová židle bez područek 4 460 96,60 556,60 2 226,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM 4 460 556,60 2 226,40 Kč



Avzp Požadavek na dodávku židlí
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

IŘPÍ fŘižěň
Místo plnění: |VZP Č. Budějovice, Žižkova tř. 22, 370 01 České Budějovice
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jménoj_ I tel.: e^mail:

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 03 černá Kancelářská židle 6 4 830,00 1 014,30 5 844,30 35 065,80

CELKEM 6 4 830,00 1 014,51 5 844,30 35 065,80


